

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Barracão
Prefeitura Municipal de Barracão
Registro de Preços Eletrônico - 009/2025

B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.716.536/0001-67 - Endereço: Rua do Comercio - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 99666-3480

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	DESINFETANTE LIQUIDO MULTIUSO À BASE DE CLORETO DE ALQUIL BENZIL AMÔNIO, PRODUZIDO PARA ELIMINAR BACTÉRIAS E GERMES GRAN POSITIVOS E NEGATIVOS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	5 LITROS	DESINFETANTE BF/BF	87 UND	R\$ 6,30	R\$ 548,10
0010	DETERGENTE PISO E PAREDE- FRASCO DE 5 LITROS	5 LITROS	LIMPA PISOS BF/BF	17 UND	R\$ 10,50	R\$ 178,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 726,60

DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.250.886/0001-88 - Endereço: Rua Emílio Noal - CEP: 99709510 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99215-2730

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	LUVAS DE LIMPEZA CANO LONGO SANFONADO, EM LÁTEX, COM PALMA DIAMANTADA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G, CERTIFICADA PELO ISSO 9001	MATERIAL	VOLK	10 PAR	R\$ 7,50	R\$ 75,00
0063	LUVA LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO- CIRURGICO. TAM M. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MATERIAL	MEDIX	30 CX	R\$ 18,10	R\$ 543,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 618,00

EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.142.749/0001-90 - Endereço: ROD RS 211 KM 16,9 - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 99151-5864

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA – ROLO DE NO MÍNIMO 60 TOALHAS, FOLHA DUPLA, ALTO GRAU DE ALVURA E ABSORÇÃO, NÃO DEIXANDO RESÍDUOS NAS MÃOS, SUPERFÍCIES E ALIMENTOS, ALTO PODER DE ABSORÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 19 CMX22 CM; 200MT FARDO DE 6 ROLOS	Sirius Chef	Sirius Chef	32 FD	R\$ 25,00	R\$ 800,00
0027	PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA – INTREFOLHAS, DUAS DOBRAS, FOLHA SIMPLES, DE ALTA ABSORÇÃO, FABRICADO EM PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM (NÃO RECICLADO), BRANCO. DIMENSÕES: 22X27(LARGURA X COMPRIMENTO). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ODORE. PACOTE COM 1000 FOLHAS. DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE/SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, MINISTÉRIO DA SAÚDE E OUTROS).	Elitche Papéis	Elitche Papéis	450 PC	R\$ 6,85	R\$ 3.082,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.882,50

HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.777.691/0001-87 - Endereço: R CARLOS GOMES - CEP: 98430000 - UF: RS - Município: Palmitinho - Telefone: (55) 99702-6545

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	SACO PLÁSTICO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	lix	lix	219 PC	R\$ 17,99	R\$ 3.939,81



0042	SACOS PLÁSTICOS DE LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	lix	lix	209 PC	R\$ 11,26	R\$ 2.353,34
0043	SACOS PLÁSTICOS DE LIXO 30 LITROS, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	lix	lix	41 PC	R\$ 8,90	R\$ 364,90
0044	SACOS PLÁSTICOS DE LIXO 20 LITROS, COR PRETA, DIMENSÕES 40CMX50CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	lix	lix	1 PC	R\$ 7,50	R\$ 7,50
0053	PANO DE CHÃO MEDIDAS 70X40	saga	saga	30 UND	R\$ 1,65	R\$ 49,50
0055	PANO DE CHÃO ALVEJADO TIPO SACO XADREZ. MEDIDA 40X64CM – 100% ALGODÃO	saga	saga	50 UND	R\$ 3,12	R\$ 156,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.871,05	

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.755.673/0001-33 - Endereço: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO - CEP: 85812190 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (42) 9129-1469

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALVEJANTE SEM CLORO EMBALAGEM DE 5 LITROS. AÇÃO DO OXIGÊNIO ATIVO, QUE GARANTA EFICIÊNCIA NO COMBATE A MANCHAS E SUJEIRAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GL	BIO KRISS	5 UND	R\$ 10,79	R\$ 53,95
0008	DETERGENTE CLORADO DETERGENTE CLORADO – EMBALAGEM DE 5 LITROS PARA REMOVER SUJEIRAS PESADAS, COMO GORDURA, MANCHAS DE ÓLEOS E SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS DE SUPERFÍCIES, PISOS E UTENSÍLIOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GL	BIO KRISS	3 UND	R\$ 18,00	R\$ 54,00
0009	DETERGENTE DE LOUÇA BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS. AROMA NEUTRO. FRASCO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	BIO KRISS	424 UND	R\$ 1,30	R\$ 551,20
0013	LÃ DE AÇO PACOTE COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES - APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	PCT	ASSOLAN	25 UND	R\$ 1,66	R\$ 41,50
0020	PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 300 METROS, NA COR BRANCA, MACIO, FOLHA DUPLA. 8 ROLOS EM CADA PACOTE	PCT	AGILE	10 PC	R\$ 57,96	R\$ 579,60
0025	PÁ DE LIXO COM CABO	UND	VS ZAGO	3 UND	R\$ 5,29	R\$ 15,87
0028	PASTILHA ADESIVA PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO – EMBALAGEM COM 3 UNIDADES CADA	UND	CASA LIMPA	20 UND	R\$ 3,45	R\$ 69,00
0029	PEDRA SANITÁRIA	UND	CASA LIMPA	10 UND	R\$ 1,21	R\$ 12,10
0032	VASSOURA MOP KIT COMPLETO 60CM	UND	BRALIMPIA	2 UND	R\$ 90,50	R\$ 181,00
0045	SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO 15 LITROS, COR PRETA DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	PCT	LIPLAST	108 PC	R\$ 4,75	R\$ 513,00
0047	SACOS PARA LIXO INFECTANTE 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	LIPLAST	200 PC	R\$ 7,75	R\$ 1.550,00
0050	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, 300 ML EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES. ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DO INMETRO	PCT	IBRAS	32 TIR	R\$ 5,75	R\$ 184,00



0052	PANO DE PIA DE MICROFIBRA, ULTRA ABSORVENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 30 CM	UND	ENILA	70 UN	R\$ 2,00	R\$ 140,00
0054	PANO DE CHÃO MICROFIBRA FLANELA 60X80CM	UND	ENILA	50 UND	R\$ 7,20	R\$ 360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.305,22	

**MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.840.107/0001-83 - Endereço: R
TEODORO BERNARDO SCHLICKMANN - CEP: 88750000 - UF: SC - Município: Braço do Norte - Telefone: (48) 93300-5091**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	MULTIUSO OXIGÊNIO ATIVO EMBALAGEM DE 5 LITROS EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UP PRO	UP PRO	3 UND	R\$ 60,00	R\$ 180,00
0048	SACOS PARA LIXO INFECTANTE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	DESCARBOX	DESCARBOX	300 PAC	R\$ 15,89	R\$ 4.767,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.947,00	

**Multisul Comercio e Distribuicao Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo
Capeletti, Nr 42, Bairro Linho, Erechim-RS
54984336388 - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-0140**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO TAMANHO P	MEDIX	MEDIX	50 UND	R\$ 2,99	R\$ 149,50
0061	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO TAMANHO G	MEDIX	MEDIX	30 UND	R\$ 2,99	R\$ 89,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 239,20	

**MUNARI ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.878.273/0001-97 - Endereço: RUA PAULO DE
GIACOMETTI,199, SALA A - CEP: 89665000 - UF: SC - Município: Capinzal - Telefone: (49) 3555-2714**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UN	JASMIN	22 UND	R\$ 7,30	R\$ 160,60
0002	ÁLCOOL ÁLCOOL LÍQUIDO, DILUÍDO 70%, ANTISSÉPTICO, EMBALAGEM DE 5 LITROS	UN	SUPERVALE	15 UND	R\$ 30,60	R\$ 459,00
0003	AMACIANTE DE ROUPAS AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, PERFUMADO. FRASCO DE 5 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	BRILHO MAGICO	8 UND	R\$ 11,00	R\$ 88,00
0011	ESPONJA PARA LOUÇA ESPONJA LIMPEZA, DUPLA FACE, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA FORMATO RETANGULAR, ANTIADERENTE, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 30 MM. PACOTE COM 4 UNIDADES CADA	PC	VIP	230 PC	R\$ 2,65	R\$ 609,50
0014	LIMPADOR PERFUMADO EMBALAGEM DE 5 LITROS EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	BRILHO MAGICO	15 UND	R\$ 10,99	R\$ 164,85



0018	ODORIZADOR EMBALAGEM DE 360ML	UN	PUROAR	15 UND	R\$ 6,99	R\$ 104,85
0021	SABÃO EM PÓ SABÃO EM PÓ, TIPO DETERGENTE, BIODEGRADÁVEL, DE PRIMEIRA LINHA, EMBALADO E LACRADO DE FÁBRICA, CONCENTRADO, MICRO PEROLADO: COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔMICO, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, BRANQUEADOR OPTICO PIGMENTO, PERFUME E TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, (ALQUIBENZENO SULFANATO DE SÓDIO). COMPLEMENTO: PARA LAVAR ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM DE 4KG. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA.	UN	ASTER	8 UND	R\$ 19,49	R\$ 155,92
0022	SABÃO LÍQUIDO SABÃO LÍQUIDO - PARA ROUPAS, NEUTRO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 5 LITROS.	UN	BRILHO MAGICO	20 UND	R\$ 12,50	R\$ 250,00
0023	SABONETE LÍQUIDO SABONETE LÍQUIDO- PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 5 LITROS	UN	BRILHO MAGICO	11 UND	R\$ 12,30	R\$ 135,30
0024	SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UN	JASMIN	60 UND	R\$ 7,40	R\$ 444,00
0030	VASSOURA DE PALHA CERDAS PALHA, CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CERDAS 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, TIPO CABO COMPRIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	UN	JS	10 UND	R\$ 18,00	R\$ 180,00
0031	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	UN	MADRI	17 UND	R\$ 8,49	R\$ 144,33
0035	RODO DE ESPUMA TIPO BOLA, COM BASE EM MADEIRA PLASTIFICADA DE NO MÍNIMO 1,50 M, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE DE 40CM, COLADA EM BASE CILÍNDRICA DE MADEIRA, COM CABO, PARA LIMPEZA PESADA.	UN	DS	25 UND	R\$ 13,99	R\$ 349,75
0036	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA, COM BASE PLÁSTICA, COM CABO DE MADEIRA, MEDIDAS MÍNIMAS 270X75MM C/ ALTURA DA ESPUMA MÍNIMA 22MM	UN	DS	10 UND	R\$ 10,99	R\$ 109,90
0037	RODO COM DUPLA BORRACHA, TAMANHO 45 CM, COM CABO EM AÇO GALVANIZADO REVESTIDO DE PLÁSTICO, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,50M, USO DOMÉSTICO	UN	LOACTELI	2 UND	R\$ 7,39	R\$ 14,78
0038	RODO COM DUPLA BORRACHA, TAMANHO 80 CM, COM CABO EM AÇO GALVANIZADO REVESTIDO DE PLÁSTICO, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,50M, USO EM LIMPEZA PESADA.	UN	DS	6 UND	R\$ 26,99	R\$ 161,94
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.532,72	

NICE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 61.756.785/0001-11 - Endereço: R ANDRADAS - CEP: 99660000 - UF: RS - Município: Campinas do Sul - Telefone: (54) 98135-6066

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 60 METROS, NA COR BRANCA, MACIO, FOLHA DUPLA. 12 ROLOS EM CADA PACOTE	Anato	Anato	346 PC	R\$ 12,00	R\$ 4.152,00



0040	SACOS PLÁSTICOS DE LIXO 200 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	Essan	eSSAN	5 PC	R\$ 60,00	R\$ 300,00
------	--	-------	-------	------	-----------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.452,00

SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.110.229/0001-53 - Endereço: Rua. Teixeira de Freitas - CEP: 90640220 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3084-5586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CERA LÍQUIDA ACRYLASER EMBALAGEM DE 5 LITROS EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PROQUILL	PROQUILL	2 UND	R\$ 160,00	R\$ 320,00
0012	SILICONE EM GEL PRODUTO A BASE DE SILICONE EM MEIO AQUOSO, ESPECIALMENTE FORMULADO PARA PROTEGER, CONSERVAR E DAR BRILHO AOS MATERIAIS, DESTACANDO E RENOVANDO A COR DE BORRACHAS, PLÁSTICOS, VINIS, MADEIRAS E OUTRAS SUPERFÍCIES. EMBALAGEM DE 200ML	JIMO	JIMO	3 UND	R\$ 36,00	R\$ 108,00
0039	RODO PUXA E SECA 60 CM REFORÇADO, SEM CABO RODO DE PASSAR PANO COM BORRACHAS DUPLAS, SEM CABO.	GAÚCHA	GAÚCHA	30 UND	R\$ 6,99	R\$ 209,70
0046	SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO 03 LITROS, COR PRETA DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	DSL	DSL	100 PAC	R\$ 37,80	R\$ 3.780,00
0049	SACOS PARA LIXO - AMARELO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	DSL	DSL	300 PC	R\$ 44,06	R\$ 13.218,00
0060	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO TAMANHO M	MB	MB	100 UND	R\$ 2,80	R\$ 280,00
0065	LUVA LÁTEX TAMANHO M	MB	MB	4 PAR	R\$ 2,94	R\$ 11,76

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.927,46

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: São Sebastião do Caf - Telefone: (51) 99590-7159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	PANO DE PRATO BRANCO DE BOA QUALIDADE 100 % ALGODÃO. MEDINDO NO MÍNIMO 70 CM X 90 CM COM ESTAMPA	FISCHER	FISCHER	10 UND	R\$ 5,20	R\$ 52,00
0057	LUVAS DE LIMPEZA CANO LONGO SANFONADO, EM LÁTEX, COM PALMA DIAMANTADA, ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M, CERTIFICADA PELO ISSO 9001	NOBRE	NOBRE	4 PAR	R\$ 7,80	R\$ 31,20
0062	LUVA LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO- CIRURGICO. TAM P. CAIXA COM 100 UNIDADES.	INOVEN	INOVEN	10 CX	R\$ 18,20	R\$ 182,00
0064	LUVA LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO- CIRURGICO. TAM G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	INOVEN	INOVEN	10 CX	R\$ 18,20	R\$ 182,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 447,20

Valor Total: R\$ 47.948,95

